CÂMARA MUNICIPAL DE1TjY1.;_
- Estado de São Pau10

INDICAÇÃO n°290/2016

Súmula: 	Solicita 	providgas 	do
Executivo junto a Secretaria de
lnfraestrutura e Serviços, senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza do terreno de domínio
público localizado na Rua Pedro Dias da
Rocha altura do n° 155 / 229 - Jd.
Rosimeire - 1a Gleba - neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a limpeza do terreno de domínio público localizado na Rua Pedro
Dias da Rocha altura do n° 155 1229 - Jd. Rosimeire - ia Gleba - neste
município. Seguem fotos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Recebemos um pedido dos moradores desta rua onde alegam que a
o mal cheiro e a propagação de animais está cada vez maior por conta
do acúmulo de sujeira no local. Pedem ajuda desta conceituada
secretaria para solucilar  mais este processo.

Sala das Sessões emvindo Moreira Nery, 20 de junho de 2016.

A DER 	VA A
ruxão do Táxi -

Vereador
tur 1  DE ITAP

pJTOCOLO

22 JUM 2016

L

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves. 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwcamaraitapevi.sp.gov.br